

Sejrs Allé 1 ApS
Lundbyesgade 6, 1.th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 89 99 28 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Jacob Overgaard Samuelson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejrs Allé 1 ApS Lundbyesgade 6, 1.th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 89 99 28 18
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Overgaard Samuelsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	J. O. Invest Holding ApS Sejrs Allé 1, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og håndværk herunder reparations- og servicevirksomhed samt udlejning af fast ejendom. Der er dog pt. ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.591 kr. mod 3.194.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.521 kr. mod 2.585.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-19.591	3.194.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.376	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.306	-61.202
Resultat før skat	-23.521	3.133.629
2 Skat af årets resultat	0	-547.713
Årets resultat	-23.521	2.585.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	85.916
Disponeret fra overført resultat	-23.521	0
Disponeret i alt	-23.521	2.585.916

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.172	0
Andre tilgodehavender	4.072	19.815
Tilgodehavender i alt	476.244	19.815
Likvide beholdninger	233.589	3.417.307
Omsætningsaktiver i alt	709.833	3.437.122
Aktiver i alt	709.833	3.437.122

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	67.319	90.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>192.319</u>	<u>2.715.840</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	169.298
Selskabsskat	503.514	503.514
Anden gæld	14.000	48.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.514</u>	<u>721.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>517.514</u>	<u>721.282</u>
Passiver i alt	<u>709.833</u>	<u>3.437.122</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.924	140.000	269.924
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.916	2.500.000	2.585.916
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	90.840	2.500.000	2.715.840
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.521	0	-23.521
	125.000	67.319	0	192.319

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.846
Andre finansielle omkostninger	<u>21.306</u>	<u>58.356</u>
	<u>21.306</u>	<u>61.202</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	503.514
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>44.199</u>
	<u>0</u>	<u>547.713</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	2.547.971
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.547.971</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	-504.056
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>504.056</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.O. Invest Holding ApS, CVR-nr. 30534697, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
